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Siirtolaisuusmuseon kuulumisia

Tellervo Lahti

Vuosikokous 

Suomen Siirtolaisuusmuseon Tuki ry:n sääntömää-
räinen vuosikokous pidettiin 28.3. ja jatkokokous 
18.4. Peräseinäjoella. Vuoden 2011 vuosikertomus 
ja tilinpäätös vahvistettiin, samoin hyväksyttiin tä-
män vuoden toiminta- ja taloussuunnitelma. Yhdis-
tys siirtyy hallinnoimaan kaikkea Suomen Siirtolai-
suusmuseon toimintaa 1.6.2012 lähtien Seinäjoen 
kaupungin toiminta-avustuksella.

Yhdistyksen puheenjohtajana jatkaa Aaro Har-
junpää Seinäjoelta (Peräseinäjoki). Hallituksen jä-
seninä jatkavat Olavi Koivukangas Turusta, Marja-
Terttu Saari Seinäjoelta ja Aki Salli Kurikasta. Uusia 
hallituksen jäseniä ovat Martti Jukkola Orivedeltä ja 
Minna Julmala Seinäjoelta. Yhdistyksen toiminnan-
tarkastajaksi valittiin Kosti Väliniemi ja varatoimin-
nantarkastajaksi Aino-Maija Kuivinen. Sihteerinä ja 
taloudenhoitajana jatkaa toiminnanjohtaja Teller-
vo Lahti.

Yhdistyksen jäsenmaksu päätettiin pitää ennal-
laan, henkilöiltä 25 € ja yhteisöiltä 100 €. Jäsenmak-
sun yhteydessä on mahdollista tilata Siirtolaisuus-
instituutin julkaisema Siirtolaisuus–Migration -leh-
ti hintaan 10 €/vuosikerta. Toimintaamme voi tukea 
myös rahalahjoituksin. 

Siirtolaismusiikin seminaari ja pelimanni-
iltamat Peräseinäjoella 5.5.

Yhdistys yhteistyökumppaneineen järjesti lauan-
taina 5.5. amerikansuomalaisen musiikin esitelmä-
tilaisuuden ja Pelimanni-iltamat Kulttuuritalo Pokil-
la Peräseinäjoen keskustassa. Tapahtuma on järjes-
tetty jo kolme kertaa Riihimäellä yhdessä sikäläisen 
yhteistyökumppanimme kanssa. Halusimme tuo-
da sen nyt Suomen Siirtolaisuusmuseon kotipaik-
kakunnalle. 

Tilaisuuden aloittivat alavuteIaiset Sapsun Pik-
kupelimannit kaksirivisineen. Harmonikan histori-
asta ja amerikansuomalaisista harmonikansoittajis-
ta kautta aikojen kertoi riihimäkeläinen asiantuntija 
Toivo Tamminen. Yhdysvalloissa kuvaamiaan vide-
oita Archie ja Tauno Heikkilästä sekä Hannes Jun-
tusesta esitti Heikki Tamminen, joka kertoi myös 
amerikansuomalaisista kanteleensoittajista. Riihi-
mäkeläisveljesten lisäksi seminaariosuudessa esiin-
tyi ilmajokelainen Tuomas Yli-Luukko, joka soitti iso-
isänsä aikoinaan Amerikasta tuomalla gramofonil-
la mm. Hiski Salomaan ja Matti Jurvan savikiekkoja. 

Iltamissa konsertoivat harmonikan mestaripeli-
mannit Teppo Välimäki Jalasjärveltä ja Airi Hauta-
mäki Alavudelta sekä Suomen mestari Tanja Rinto 
Peräseinäjoelta. Iltamanäytelmä oli Airi Lepistön ja 
Kari Lahtisen riemullisesti tulkitsema Illallinen yh-
delle. Peräseinäjoen Pelimannit viihdyttivät ylei-
söä harmonikka- ja viulukokoonpanollaan. Iltami-
en päätteeksi tanssittiin paikallisen Oksat Boys –or-
kesterin tahdittamina.

Tapahtuma sai erinomaisen vastaanoton sade-
säästä huolimatta. Lisää amerikansuomalaista mu-
siikkia on tarjolla heinäkuun puolivälissä, kun Ame-
riikan Poijat –puhallinseitsikko saapuu Suomeen ja 
Peräseinäjoelle. Torviseitsikko esiintyy kahdessa 
omassa konsertissaan 15.7. ja 16.7. Saamme näyt-
teen heidän ohjelmistostaan myös 16.7. klo 14 Pe-
räseinäjoen Kalajärvellä pidettävässä Kansainväli-
sessä Siirtolaisjuhlassa. Tervetuloa!

Mestaripelimanni Teppo Välimäki ja yleisö amerikansuo-
malaismusiikin tunnelmissa. Kuva: Tellervo Lahti.


